Mẫu số 2

  BỘ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT VĨNH LONG             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN ĐÀO TẠO

TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ ĐỢT 1 NĂM 2024

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long

1) Họ và tên (ghi bằng chữ in hoa):: .................................................. …………...……………

2) Ngày tháng năm sinh:  .................................................................  .................... Nam , Nữ 

3) Nơi sinh (ghi tên tỉnh theo giấy khai sinh): ................................. …………………………..

4) Căn cước công dân: ……………….. ……….Ngày cấp: ....... …..…… Nơi cấp……………..

5) Hộ khẩu thường trú: (ghi rõ số nhà, đường, phường (xã), huyện (quận), tỉnh (thành phố))

 .......................................................................................................................................................

 .......................................................................................................................................................

6) Nghề nghiệp :  ........................................................................ Thời gian công tác: …………..

7) Cơ quan công tác hiện nay (nếu có):  .......................................................................................

8) Điện thoại di động:  ........................  ................................. E-mail:  ..........................................

9) Địa chỉ liên hệ: ………………………………………….…………...….……… ................. ...

10) Thông tin văn bằng đại học thí sinh sử dụng để dự tuyển:

a) Ngành: …….………………………………… Chuyên ngành  ........................................

b) Hình thức đào tạo:  ..................................... Xếp loại tốt nghiệp:………….……………..

c) Năm tốt nghiệp:  .... ….  Cơ sở đào tạo: …………………………………………………

11) Đối tượng dự tuyển: Cơ quan cử đi học                       Thí sinh tự do   

12) Đối tượng ưu tiên:   có            Không             Khu vực ưu tiên:  KV1,
(Thí sinh thuộc đối tượng ưu tiên phải có hồ sơ minh chứng kèm theo)

13) Thông tin bằng cấp, chứng chỉ dùng để xét miễn thi Ngoại ngữ (hồ sơ minh chứng kèm theo)

Bằng cấp hoặc chứng chỉ …………….…………………………….. Số: ....................................

Nơi cấp : ……………………………………………………   Ngày cấp :...................................

14) Nay tôi đăng ký dự tuyển đào tạo trình độ thạc sĩ năm ………..

- Ngành dự tuyển (chuyên ngành)…………… …………………….……………….Mã ngành:……..

- Hình thức đào tạo: Chính quy.

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật và chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long

XÁC NHẬN NGƯỜI KHAI PHIẾU NÀY

Xác nhận thí sinh:

……………………………………………………

……………………………………………………

……………………………………………………

Đã khai đúng sự thật.

Thủ trưởng cơ quan công tác

hoặc chính quyền địa phường nơi thí sinh cư trú
Ngày…… tháng…… năm ……

(ký tên, đóng dấu)

……….., ngày …… tháng …… năm ……

Người đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ảnh 4x6 cm

có đóng dấu

giáp lai